

## Takım çantanızda neler var?

"Etkili iletişim için Koçluk Becerileri"

6 Haziran 2012, Çarşamba

İş yaşamında potansiyellerini gerçekleştirmeyi hedefleyen, karar verici profesyonellere yönelik olarak düzenleyeceğimiz etkinliğimiz, ufuk açıcı içeriği ile katılımcılarını bekliyor.

Sizi de aramızda görmekten memnuniyet duyarız.

LCV – 0216 3557025 – Doruk Balkan

### Eğitim içeriği:

Kendimizi ifade edebilme becerimiz; hayatımızın bütün alanlarındaki ilişkilerimizi yönetmede kullandığımız bir araçtır. Bu atölye çalışması; yöneticilerin 'potansiyellerinin' farkına varmaları ve bunu etkili iletişim becerileriyle, yetkinliklere dönüştürmelerine ve bu yetkinliklerle birlikte pozitif iş sonuçlarına ulaşılmasını sağlar.

### Konu başlıkları:

- Koçluk nedir?
- Birey olarak nelerin farkındayım ve seçimlerimi neler yönlendiriyor?
- Değerlerim, güçlü yönlerim; hedeflerime giderken bana nasıl hizmet eder?
- Bakış açım ne?
- Nasıl konfor alanımın dışına çıkabilirim?
- Etkin Dinleme neden önemli, nasıl geliştirebilirim?
- Bu becerilerimi nasıl aksiyon planlarım ve iş çıktılarım haline dönüştürebilirim?



**M.Ömür Yeker**

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesindeki lisans eğitimini tamamladıktan sonra, İngiltere'de Strathclyde Üniversitesinde Uluslararası Otel Yöneticiliği alanındaki yüksek lisans programını tamamlamıştır. Ulusal ve uluslararası şirketlerde 17 yıl satış ve pazarlama alanlarında farklı pozisyonlarda görev almış, önemli otel zincirlerinde üst düzey yöneticilik tecrübelerini, son yıllarda ilgi duyduğu koçluk deneyimleri ile birleştirerek ekiplere liderlik yapmıştır. Sürekli gelişim için yaratıcılık ve rehberliğe odaklı bir liderlik biçimine inanan M.Ömür Yeker, ileri satış teknikleri, müzakere becerileri ve liderlik alanlarında eğitimler, kişisel gelişim koçluğu ve yönetim danışmanlığı yapmaktadır. B-rain Team Eğitim ve Danışmanlık şirketinin kurucu ortağı ve Genel Müdürüdür.



**Eser Pak**

İstanbul Üniversitesi; Kimya Bölümü'nde lisans eğitimi, İşletme İktisadi lisans üstü ve 1995'te Pazarlama Yüksek Lisans programını tamamlamıştır. 16 yıl Profesyonel Yönetici olarak satış ve pazarlama alanlarında uluslararası şirketlerde çalışmıştır. 2009'dan itibaren satış organizasyonlarının yapılandırılması ve yönetimi, ticari pazarlama, kategori ve kanal yönetimi, şirket dinamikleri ile uyumlu iş süreçlerinin yapılandırılması, müşteri ilişkileri yönetimi (CRM), stratejik yönetim üzerine danışmanlık ve kurumsal koçluk yapmaktadır. Gelişim Koçu olarak, bireylerin özel ve profesyonel yaşamlarında daha etkin, esnek, özgün ve yaratıcı olmalarına destek vermektedir. Aynı zamanda kurumsal ve kişisel gelişim konularında eğitimler vermektedir. Uluslararası Koçluk Federasyonu (International Coach Federation (ICF)) üyesidir. Etkili Anne-Baba Eğitiminin (Gordon Enstitüsü - P.E.T. Parent Effectiveness Training) resmi eğitmenidir.

6 Haziran 2012, Çarşamba - Saat:09:00-17:00

Katılımcılar: Tüm Karar Vericiler

Yer: Faruk Ilgaz Tesisleri, Salon 1, Fenerbahçe Burnu, Kadıköy

Valet parking – SITE Türkiye için özel 10 TL

Kapasite: En fazla 22 kişi

Eğitim Bedeli: Kişi başı 600 TL KDV dahil  
(İki kişi ve fazlası olan atölyelerde %10 indirim uygulanır.)  
SITE üyelerine %15 indirim uygulanacaktır

